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浙江省浙商资产管理有限公司 浙江玖贝投资管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及浙江省浙商资产管理有限公司与浙江玖贝投资管理有限公司签署的《资

产转让合同》，浙江省浙商资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债
权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给浙江玖贝投资管理有限公司。浙江省浙商资产管理有限公
司与浙江玖贝投资管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江玖贝投资管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告
之日起立即向浙江玖贝投资管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担
保责任。

特此公告。
浙江省浙商资产管理有限公司 联系电话：0579-85507876；
浙江玖贝投资管理有限公司 联系电话：13588400520

浙江省浙商资产管理有限公司
浙江玖贝投资管理有限公司

2021年12月21日
单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2021年12月14日的债权本金余额，借款人和担保人应支付给浙江玖贝投资管理有限公司的
利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实

际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由浙江省浙商资产管理有限公司垫付的应由借
款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。
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合计

借款人名称

东阳市中凯进出口有限公司

绍兴恒星建材有限公司

浙江巨星建设集团有限公司

浙江佳丽珍珠首饰有限公司

浙江振涯纺织服饰有限公司

浙江家德家居有限公司

杭州伟艺进出口有限公司

浙江鑫星橡胶有限公司

杭州嘉雷线缆有限公司

债务情况（截至[2021]年[12]月[14]日）

本金

14,789,070.00

42,000,000.00

27,900,000.00

29,521,204.65

19,290,419.17

5,000,000.00

4,026,660.15

16,220,664.12

5,000,000.00

163,748,018.09

欠息

2,606,662.62

7,339,786.62

7,555,371.63

27,322,960.53

16,188,839.08

1,986,595.86

5,928,125.60

16,022,667.96

2,754,818.77

87,705,828.67

其他费用（款项）余额

67771.00

0

0

0

0

85795.00

0

0

0

153566.00

抵押、担保人

抵押：上海市安化路271-279号（单）底层的房产 担保：东阳市裕之华箱包有限公司、史菊茹、吕岩高、卢裕明、马月芳、马文进

绍兴飞亚印染有限公司、浙江巨星控股集团有限公司、张国祥、陈调凤、张铮、裘建荣、浙江巨星建设集团有限公司、绍兴市软箱有限公司

浙江巨星控股集团有限公司、长业建设集团有限公司、张国祥、陈调凤

浙江慧创科技有限公司，浙江东方神州珠宝有限公司、詹伟建保证，其中1750万敞口追加浙江友谊特种钢有限公司保证

浙江越王纺织有限公司、绍兴振湖酒业有限公司、绍兴兴惠纺织有限公司、钱木根、赵小凤

龙游均和贸易有限公司、浙江真心毛绒制品有限公司、宋金荣、王金香、朱航军

浙江建杰聚合物有限公司、杭州新艺服装有限公司、杭州德怡服装有限公司、董仲权、陈祎、韩剑、何玉

浙江天宇灯饰有限公司、青岛叁陆玖国际贸易有限公司、余启泉、梁爱芳

杭州顺达塑胶有限公司、何仁、叶萍英
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80款哺乳服检测不达标率达40%

@央视网快看
（央视网快看官方账号）

在电商平台上搜索“哺乳

服”，商品价格从几十元到数

百元不等，而这些产品普遍宣

称全棉材质、精巧设计、对于

婴幼儿的健康来说十分安全，

方便宝妈们优雅哺乳。黑龙江省消费者协会进行了一次随机抽样检测，他们

在多家网络平台上，购买了80款不同品牌的哺乳服装，购买单价从16.5元至

688.85元不等，委托专业的检测机构进行了检验。经检测，80款测试样品中

有32款的样品是不符合明示标准要求的，总体不达标率是40%，主要的不合

格项目是纤维含量、耐水色牢度等。

老人为公交司机送水饺表达感谢
背后故事让人感动

@猛犸新闻
（猛犸新闻东方今报官方微博）

12月 19日中午12时 10

分左右，河南郑州158路公交

车车长高雷像往常一样驾驶

着公交车行驶到汉风路贾陈

街车站停靠时，一名老年乘客

没有刷卡走进车厢，递过来一

个包裹说道：“可算等到你了，专门给你带了点自己包的饺子，快尝尝！”说完，

老人转身就离开了。高雷打开袋子，发现里面还有一张小纸条，写着：“高师

傅，平时乘坐公交车，你帮我提重物、忘记戴口罩送我爱心口罩、下雨天给我

伞，这一件件小事让我很感动，自己做的饺子你尝尝，祝你工作顺利！”

男子开车撞死人竟让妻子顶包

@荔枝新闻
（江苏省广播电视总台荔枝新闻客户端官方微博）

近日，江苏淮安一轿车

与电动车相撞，被撞电动车

驾驶人当场死亡。民警调查

时，男子杨某称当时是他妻

子鲁某在开车，而民警调阅

监控却发现实际是一名男子

在开车。最终，杨某承认了

驾车肇事的事实，并交代之前因酒驾驾驶证被暂扣6个月，因害怕承担法律责

任才让妻子顶包。目前，案件在进一步处理中。

外卖小哥凌晨跳桥轻生
3名路人合力救下

@扬子晚报
（《扬子晚报》官方微博）

12月 19日凌

晨，辽宁沈阳一名

外卖小哥坐在富

民桥上要跳桥轻

生，3名热心路人

耐心开导，在他突

然跳下时将其拽

下。救人者王女

士表示，该小哥由

于失恋想要轻生，他们将他救下后报警，民警过来后，其女友也过来了，目前

外卖小哥已经恢复正常。

休假交警跳冰河救落水男孩

@猛犸新闻
（猛犸新闻东方今报官方微博）

12 月 19 日，

陕西延安市延长

县交警大队沿黄

中队民警杨博，休

假时偶遇一落水

男孩在冰河里挣

扎。杨博见状立

刻脱掉外套，跳入

冰河救人。杨博

表示，自己不怎么

会游泳，但他当过兵，身体素质很好，现在又是警察，这让救人成为他身体的

一种本能。最终，杨博将男孩成功救起，并交给了孩子母亲。

民警在18楼楼顶无保护翻越救轻生女

@北京青年报
（北京青年报官方微博）

12 月 19 日，

安徽合肥一名女

子趴在18层楼顶

边缘哭泣。警方

劝告时，该女子逐

渐体力不支。事

态紧急，瑶海公安

分局花冲派出所

教导员侯昌明果

断越过楼顶护墙，

与紧随其后的辅

警合力将该女子拉回到安全位置。


